
2020 年 2 月 26 日 

株式会社 松浦機械製作所  

営業本部生産支援システム 

 

新型コロナウイルスの影響拡大に伴う 

弊社主催 GibbsCAM 集合講習会の対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

松浦機械製作所は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の動向を鑑み、貴社及び参加者皆さまの 

健康・安全面を第一に考慮した結果、当面の間「GibbsCAM 集合講習会」を中止することにいたしました。 

 

つきましては、当社にて開催を予定しておりました下記講習会を中止とさせていただきます。 

 

・3 月 24 日(火) ～ 26 日(木) 3D CAD/CAM 

・4 月  1 日(水) ～  2 日(木) 2D CAD/CAM 

・4 月  3 日(金)     Advanced CS 
 

 

 

集合講習会にお申し込みをいただいておりました皆さまに、深くお詫びを申し上げます。 

 

また、５月以降の講習会開催予定につきましても、新型コロナウイルス感染症が収束するまでセミナーの 

再開予定は未定でございます。 

講習会再開となりましたら当社ホームページを通じて発表させていただきます。 

 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。 

 

以上 


